
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/357/23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1526) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się Staroście Obornickiemu jako organowi właściwemu do załatwienia 
sprawy, petycję z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie zwiększenia świadomości prawnej 
dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności, z przyczyn określonych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Obornickiego do poinformowania 
Wnoszącego petycję o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Obornickiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

(-) 

Bogusław Janus 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 
Do uchwały Nr LXVIII/ 357 / 23 
Rady Powiatu Obornickiego  
z dnia 30 marca 2023 roku 
 

 
 
 
W dniu 20 lutego br. do Rady Powiatu Obornickiego wpłynęła petycja w sprawie 

zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności, 
Przewodniczący Rady Powiatu Obornickiego w dniu 21 lutego 2023 r. przekazał 

przedmiotową petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Obornickiego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Obornickiego rozpatrywała 
przedmiotową petycję na posiedzeniu w dniu 27 marca br. Po zapoznaniu się  
z petycją. Komisja uznała, iż Rada Powiatu Obornickiego nie jest organem właściwym do 
jej rozpatrzenia. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Obornickiego 
uznała, iż zasadnym jest przekazanie petycji organowi właściwemu, tj., Staroście 
Obornickiemu. 

Rada Powiatu Obornickiego podtrzymała stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i rozstrzygnęła jak w uchwale. 

 
STAROSTA 

(-) 

ZOFIA KOTECKA 

 


